

Dodávateľ :

MRS Building s.r.o.

Faktúra číslo :

2025042

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Oščadnica 794
023 01 Oščadnica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 46950362

DIČ : 2023667217

IČ DPH : SK2023667217

Okresného súdu Žilina k dátumu 02.01.2013, vložka
číslo 58067/L

Banka : VUB

SWIFT :

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Obec Oščadnica

Nam.M. Bernata 745

023 01 Oščadnica

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 09.09.2025

Číslo zápisnice:

06-4712/2025

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :

Obec Oščadnica

Nam.M. Bernata 745

023 01 Oščadnica

IČO : 00314170

DIČ : 2020421513

IČ DPH :

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.8.2025

30.8.2025

9.9.2025

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu :

IBAN :

Suma k úhrade : 2 869,10

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2025042

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Kotuč wurth 125	8,00	ks	0,89	1,09	23	7,12	1,64	8,76
2		Nož - čepele	2,00	ks	0,65	0,80	23	1,30	0,30	1,60
3		UD profil	14,00	ks	1,63	2,00	23	22,82	5,25	28,07
4		RBi 12,5	6,00	ks	7,97	9,80	23	47,82	11,00	58,82
5		Skrutka Rb 25 (100ks)	3,00	ks	0,85	1,05	23	2,55	0,59	3,14
6		Sietka Vertex 145 g (55M2)	1,00	ks	34,96	43,00	23	34,96	8,04	43,00
7		Jadrova omietka 25 kg	18,00	ks	3,41	4,19	23	61,38	14,12	75,50
8		Hmoždina 8x60	100,00	ks	0,08	0,10	23	8,00	1,84	9,84
9		Penetrácia 5 l	2,00	ks	12,60	15,50	23	25,20	5,80	31,00
10		Adhezny mostik 5 kg	3,00	ks	12,60	15,50	23	37,80	8,69	46,49
11		Signum 25 kg	5,00	ks	5,61	6,90	23	28,05	6,45	34,50
12		Paska oranžova 48 mm	2,00	ks	5,61	6,90	23	11,22	2,58	13,80
13		CD 3 m	6,00	ks	2,80	3,44	23	16,80	3,86	20,66
14		Spona Levelys 1,5 (600ks)	3,00	ks	34,15	42,00	23	102,45	23,56	126,01
15		Kliny levelys (600ks)	1,00	ks	28,62	35,20	23	28,62	6,58	35,20
16		Flexibilne lepidlo FL 25 kg	19,00	ks	7,24	8,91	23	137,56	31,64	169,20
17		FAM - samonivelačna hmota 25 kg	18,00	ks	12,60	15,50	23	226,80	52,16	278,96
18		Ceresit 5 kg - manhatan	2,00	ks	17,80	21,89	23	35,60	8,19	43,79
19		Remal 4 kg	1,00	ks	6,99	8,60	23	6,99	1,61	8,60
20		Brusny papier	1,00	ks	0,65	0,80	23	0,65	0,15	0,80
21		Cyky 3x1,5	20,00	m	0,71	0,87	23	14,20	3,27	17,47
22		Silikon biely	2,00	ks	4,80	5,90	23	9,60	2,21	11,81
23		Waga svorka	20,00	ks	0,41	0,50	23	8,20	1,89	10,09
24		Vrtak 6	1,00	ks	3,17	3,90	23	3,17	0,73	3,90
25		Vykružovacia korunka 6	1,00	ks	6,91	8,50	23	6,91	1,59	8,50
26		Vykružovacia korunka 8	1,00	ks	6,91	8,50	23	6,91	1,59	8,50
27		Izolacia 25x4 - 2 m	11,00	ks	1,30	1,60	23	14,30	3,29	17,59
28		Tangit -izolačna nit	1,00	ks	14,88	18,30	23	14,88	3,42	18,30
29		PPR 25 - 4 m	10,00	ks	6,91	8,50	23	69,10	15,89	84,99
30		Pu pena 750 ml	2,00	ks	5,28	6,49	23	10,56	2,43	12,99
31		Sadra 5 kg	1,00	ks	3,98	4,90	23	3,98	0,92	4,90
32		AL rohovník	1,00	ks	0,89	1,09	23	0,89	0,20	1,09
33		PVC rohovník + sietka	5,00	ks	0,98	1,21	23	4,90	1,13	6,03
34		Sadrová stierka 1,6 kg	1,00	ks	3,17	3,90	23	3,17	0,73	3,90
35		Jemna omietka	4,00	ks	4,80	5,90	23	19,20	4,42	23,62
36		Remal 15 kg	1,00	ks	21,87	26,90	23	21,87	5,03	26,90
37		Štetec	2,00	ks	5,77	7,10	23	11,54	2,65	14,19
38		Valec 24	1,00	ks	4,72	5,81	23	4,72	1,09	5,81

39	Ručka na valec 8 mm	1,00	ks	1,95	2,40	23	1,95	0,45	2,40
40	Teleskopická tyč	1,00	ks	5,61	6,90	23	5,61	1,29	6,90
41	Remal 7,5 kg	1,00	ks	11,79	14,50	23	11,79	2,71	14,50
42	Technický benzín 0,5 l	2,00	ks	1,79	2,20	23	3,58	0,82	4,40
43	FFK lepidlo C2TE S 1	28,00	ks	9,76	12,00	23	273,28	62,85	336,13
44	Kazetový strop	26,00	m2	17,89	22,00	23	465,14	106,98	572,12
45	Svetlo - kazetový strop	5,00	ks	28,62	35,20	23	143,10	32,91	176,01
46	Kliny -Levelys (100 ks)	6,00	ks	5,77	7,10	23	34,62	7,96	42,58
47	Zaves 125	50,00	ks	0,16	0,20	23	8,00	1,84	9,84
48	Beton	3,00	ks	3,25	4,00	23	9,75	2,24	11,99
49	Lepidlo novodur	1,00	ks	3,98	4,90	23	3,98	0,92	4,90
50	Sadra Rigips super	1,00	ks	6,02	7,40	23	6,02	1,38	7,40
51	Paska - sklovlakno	1,00	ks	3,01	3,70	23	3,01	0,69	3,70
52	Satvebné lepidlo C1 20 kg	5,00	ks	3,25	4,00	23	16,25	3,74	19,99
53	Technický benzín 1L	1,00	ks	3,17	3,90	23	3,17	0,73	3,90
54	Texi 3,5 (100 ks)	1,00	ks	1,22	1,50	23	1,22	0,28	1,50
55	Priamy zaves 250	15,00	ks	0,53	0,65	23	7,95	1,83	9,78
56	Skrutka 4,5x7	50,00	ks	0,04	0,05	23	2,00	0,46	2,46
57	Hmoždina 8x46 Wurth	150,00	ks	0,15	0,18	23	22,50	5,18	27,68
58	HT rura 100-0,5	3,00	ks	2,20	2,71	23	6,60	1,52	8,12
59	Zaves tyčka 250	50,00	ks	0,16	0,20	23	8,00	1,84	9,84
60	Dvojpero - zaves	50,00	ks	0,20	0,25	23	10,00	2,30	12,30
61	Skrutka 4,5 x 46	100,00	ks	0,04	0,05	23	4,00	0,92	4,92
62	Hmoždina RB 6	15,00	ks	0,10	0,12	23	1,50	0,35	1,85
63	Adhezny mostik 1 kg	4,00	ks	3,01	3,70	23	12,04	2,77	14,81
64	Štukový tmel	1,00	ks	4,23	5,20	23	4,23	0,97	5,20
65	Paska papierova 38 mm	1,00	ks	1,87	2,30	23	1,87	0,43	2,30
66	Vrtak do skla 4	1,00	ks	2,85	3,51	23	2,85	0,66	3,51
67	Rohový ventil 1/2-3/8	5,00	ks	7,72	9,50	23	38,60	8,88	47,48
68	Hadica 1/2 - 1/2	1,00	ks	3,17	3,90	23	3,17	0,73	3,90
69	Šparovačka 2 kg - manhatan	1,00	ks	9,67	11,89	23	9,67	2,22	11,89
70	Mamut lepidlo	1,00	ks	6,91	8,50	23	6,91	1,59	8,50
71	HT 40 - 87 koleno	2,00	ks	0,49	0,60	23	0,98	0,23	1,21
72	Hmoždina 10 - blister 10 ks	1,00	ks	0,49	0,60	23	0,49	0,11	0,60
73	PPR nastenka 25-25	10,00	ks	2,03	2,50	23	20,30	4,67	24,97
74	Prechodka 25 vonkajšia	10,00	ks	2,03	2,50	23	20,30	4,67	24,97
75	Prechodka 25 vnútorná	7,00	ks	2,03	2,50	23	14,21	3,27	17,48
76	PPR T kus 25-25	16,00	ks	0,41	0,50	23	6,56	1,51	8,07
77	PPR koleno 25	29,00	ks	0,41	0,50	23	11,89	2,73	14,62
78	Zátka 25	11,00	ks	0,98	1,21	23	10,78	2,48	13,26
79	Nož	1,00	ks	3,41	4,19	23	3,41	0,78	4,19
80	PPR spojka 25	5,00	ks	0,41	0,50	23	2,05	0,47	2,52
81	Metla	1,00	ks	8,62	10,60	23	8,62	1,98	10,60
82	Valec sada 24	1,00	ks	4,47	5,50	23	4,47	1,03	5,50
83	Doprava materiálu	1,00	ks	24,39	30,00	23	24,39	5,61	30,00

Základ pre DPH 23 % : 2 332,60
 DPH 23 % : 536,50

Celková suma s DPH **2 869,10**

Celková fakturovaná suma: EUR **2 869,10**

Podpis a pečiatka :

MRS Building s.r.o.

 DIČ: 20236197